（第３号様式）

大分県漁業近代化資金利子補給金請求書

                                                            番          号
                                                          年  月  日

  大分県知事      殿

                                          住（居）所
                                          氏名（名称）

    年   月   日付け第    号で利子補給金の交付決定通知書があり

ました   年   月   日から    年   年   月   日までの期間

に係る利子補給金        円を大分県漁業近代化資金利子補給金交付要綱第

９条第１項の規定により請求します。